
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 74/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 54/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  17 lutego
2021  r.  w sprawie  wydzierżawienia  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.
poz.  1899)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia 2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  wykazie  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  54/2/2021  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  17  lutego  2021  r.  w  sprawie  wydzierżawienia  w  drodze
bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin wprowadza się
następujące zmiany: 

1) w wierszu oznaczonym Lp. 7 treść kolumny „Pow. m²” otrzymuje brzmienie „19”;

2) uchyla się wiersz oznaczony Lp. 9.

§ 2

1. Mapa nr  7,  stanowiąca załącznik  do wykazu, o  którym mowa w § 1,  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.

2. Uchyla się mapę nr 9, stanowiącą załącznik do wykazu, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 1513/01/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 1513/01/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w wierszu oznaczonym Lp. 7 treść kolumny „Pow. m²” otrzymuje brzmienie „19”;
	2) uchyla się wiersz oznaczony Lp. 9.
	1. Mapa nr 7, stanowiąca załącznik do wykazu, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.
	2. Uchyla się mapę nr 9, stanowiącą załącznik do wykazu, o którym mowa w § 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

